

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Komunitní centrum a hasičská zbrojnice

Objekt:

**02 - SLABOPROUD**

KSO:

Místo: Hněvčeves

Zadavatel:

Obec Hněvčeves

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 10. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**333 269,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	333 269,00	21,00%	69 986,49
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**403 255,49**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum a hasičská zbrojnice

Objekt:

**02 - SLABOPROUD**

Místo: Hněvčeves

Datum: 11. 10. 2018

Zadavatel: Obec Hněvčeves

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>333 269,00</b>
D1 - datové / telefonní rozvody vč rozvodů pro CCTV	81 104,00
D2 - CCTV	45 550,00
D3 - STA	23 940,00
D4 - PZTS	104 737,00
D5 - Ozvučení zasedací místnosti	26 438,00
D6 - Příprava pro projektor zasedací místnost	3 690,00
D7 - Společné	47 810,00
D8 - SLP - CELKEM	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum a hasičská zbrojnice

Objekt:

**02 - SLABOPROUD**

Místo: Hněvčeves

Datum: 11. 10. 2018

Zadavatel: Obec Hněvčeves

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem**

**333 269,00**

**D D1 datové / telefonní rozvody vč rozvodů pro CCTV**

**81 104,00**

0	K	Pol1	Nástěn.rozvaděč jednodíl,18U,š.600mm,hl.500 mm,odním.bočnice	ks	1,000	6 890,00	6 890,00	
0	K	Pol2	Kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 300 MHz, LS0H modrý, Eca	m	880,000	28,00	24 640,00	
0	K	Pol3	zásuvka 2xRJ45 design společná se silnoproudem	ks	7,000	500,00	3 500,00	
0	K	Pol4	ukončení kabelu konektorem pro CCTV	ks	6,000	134,00	804,00	
0	K	Pol5	nástěný rack 9U 600x515	ks	1,000	3 800,00	3 800,00	
0	K	Pol6	19" nap.panel 8x230V ČSN,vypínač,přep.och.,tep.pojistka, 3m	ks	1,000	735,00	735,00	
0	K	Pol7	19"patchpanel pro 24 keystone,neosazený,1U,černý	ks	1,000	695,00	695,00	
0	K	Pol8	Keystone modul RJ45 nestíněný,Cat.6 de-embedded,samozář.,SFA	ks	22,000	207,00	4 554,00	
0	K	Pol9	vyvazovací panel	ks	1,000	250,00	250,00	
0	K	Pol10	Propoj. kabel, Cat.6 nestíněný, 2xRJ-45, délka 1m,barva šedá	ks	22,000	57,00	1 254,00	
0	K	Pol11	trubka 2316 - 2323	m	180,000	53,00	9 540,00	
0	K	Pol12	instalční krabice, krabice protahovací, krabice univerzální	ks	28,000	144,00	4 032,00	
0	K	Pol13	měření	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
0	K	Pol14	Switch 24port 10/100/1000, , WebManaged, 19" rackmount	kpl	1,000	10 900,00	10 900,00	
0	K	Pol15	Net Power 800VA/480W, 4 min, 1/1f, Line-int.	kpl	1,000	4 400,00	4 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pol16	pomocný materiál	kpl	1,000	2 610,00	2 610,00	

**D D2 CCTV 45 550,00**

0	K	Pol17	IP kamera, TD/N, HD 1080p, 2MP, f=2.8-12mm, DWDR, IR přísvit 30m, IP66	ks	6,000	4 710,00	28 260,00	
0	K	Pol18	Ekonomický NVR pro 8 IP kamer, až 5MP, HDMI, 8x PoE, I/O, Audio, vř 1GB HDD	kpl	1,000	10 900,00	10 900,00	
0	K	Pol19	LCD LED monitor, 21", Full HD 1080p, 16:9, VGA, HDMI, audio, 230V	kpl	1,000	4 290,00	4 290,00	
0	K	Pol20	pomocný materiál, propojovací kabeláže,konzola pro monitor	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00	
0	K	Pol21	oživení, nastavení	kpl	1,000	0,00	0,00	

**D D3 STA 23 940,00**

0	K	Pol22	stožár + kotvení + držáky antén + spojovací materiál	kpl	1,000	2 700,00	2 700,00	
0	K	Pol23	anténa UHF, kanál 21-48, G=13 dB, LTE700	ks	2,000	1 000,00	2 000,00	
0	K	Pol24	FM-102_ anténa FM, 87,5-108 MHz, kruhová	ks	1,000	700,00	700,00	
0	K	Pol25	zesilovač, 4 vstupy UHF-UHF-BIII-BI/ FM Zesilovač CA-642 je moderní domovní zesilovač pro pozemní analogový a digitální příjem TV/FM signálů s výstupem 117 dBμV. Je vhodný pro použití v rodinných domech i pro více bytových jednotek.	kpl	1,000	3 100,00	3 100,00	
0	K	Pol26	rozbočovač 1/4	kpl	1,000	320,00	320,00	
0	K	Pol27	konektory, spojky, zakončovací odpory	kpl	1,000	500,00	500,00	
0	K	Pol28	Skříň STA 350x350x220	kpl	1,000	1 400,00	1 400,00	
0	K	Pol29	koax. kabel KH21D	m	105,000	24,00	2 520,00	
0	K	Pol30	koax. kabel venkovní PE	m	30,000	30,00	900,00	
0	K	Pol31	zásuvka STA design společná se silnoproudem	ks	4,000	500,00	2 000,00	
0	K	Pol32	Přepětová koax. ochrana SPKO-F75	ks	3,000	660,00	1 980,00	
0	K	Pol11	trubka 2316 - 2323	m	60,000	53,00	3 180,00	
0	K	Pol12	instalční krabice, krabice protahovací, krabice univerzální	ks	10,000	144,00	1 440,00	
0	K	Pol33	měření,nastavení	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	

**D D4 PZTS 104 737,00**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pol34	- ústředna v kitu s 1x MK7, 3x G8P a AKU 18Ah	kpl	1,000	19 400,00	19 400,00	
0	K	Pol35	komunikátor pro sběrnici IB2	kpl	1,000	6 110,00	6 110,00	
0	K	Pol36	komunikátor bez krytu pro GFlex, nová verze dle posledních EN norem	kpl	1,000	3 610,00	3 610,00	
0	K	Pol37	LCD klávesnice	kpl	1,000	3 560,00	3 560,00	
0	K	Pol38	Program pro Dálkový Servis a programování Instalací řady ústředen Galaxy	kpl	1,000	2 830,00	2 830,00	
0	K	Pol39	Program pro uživatele (správce) celé řady ústředen	kpl	1,000	5 540,00	5 540,00	
0	K	Pol40	Duální detektor s dosahem 15m a vestavěnými EOL rezistory	ks	7,000	1 150,00	8 050,00	
0	K	Pol41	MG kontakt čtyřdrátový s pracovní mezerou 25mm	ks	2,000	451,00	902,00	
0	K	Pol44	Detektor hořlavých plynů, nap. 12 V ss, ak./opt. sign. + relé, životnost 5 let	ks	2,000	1 180,00	2 360,00	
0	K	Pol45	MG kontakt vratový čtyřdrátový s pracovní mezerou 50mm	ks	1,000	646,00	646,00	
0	K	Pol46	Propojovací krabice, 16+2 šroubovací svorky do krabice KU68	ks	3,000	398,00	1 194,00	
0	K	Pol47	Kovový kryt na klávesnici MK7, se zámkem a sabotážním kontaktem	ks	1,000	565,00	565,00	
0	K	Pol48	Zálohovaná plastová siréna venkovní 106dB/3m s majákem	ks	1,000	2 450,00	2 450,00	
0	K	Pol49	instalační krabice, krabice protahovací, krabice univerzální	ks	25,000	144,00	3 600,00	
0	K	Pol50	kabel FTP	m	45,000	32,00	1 440,00	
0	K	Pol51	kabel SCY 2x1,5	m	45,000	32,00	1 440,00	
0	K	Pol52	kabel FI-HT06	m	450,000	26,00	11 700,00	
0	K	Pol11	trubka 2316 - 2323	m	180,000	53,00	9 540,00	
0	K	Pol53	třemenové příchytky, příchytky kabelů, hmoždinky, pásky	kpl	1,000	1 600,00	1 600,00	
0	K	Pol54	oživení, zkušební provou, revize, programování	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
0	K	Pol55	zaškolení obsluhy	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00	

D D5

Ozvučení zasedací místnosti

26 438,00

0	K	Pol56	Apart PMR4000RMKII Přehrávač z USB, tuner FM, internet rádií	ks	1,000	9 610,00	9 610,00	
0	K	Pol57	Apart CONCEPT1 Mixážní zesilovač 2x80W	ks	1,000	7 900,00	7 900,00	
0	K	Pol58	Apart MASK6C-BL Nástěnný reproduktor 200W	ks	2,000	2 850,00	5 700,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pol59	kabel SCY 2x2,5	m	22,000	44,00	968,00	
0	K	Pol11	trubka 2316 - 2323	m	20,000	53,00	1 060,00	
0	K	Pol60	pomocný materiál, propojovací a připojovací kabely	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	

**D D6 Příprava pro projektor zasedací místnost 3 690,00**

0	K	Pol61	kabel HDMI	kpl	1,000	1 350,00	1 350,00	
0	K	Pol62	trubka 2336	m	10,000	59,00	590,00	
0	K	Pol63	zásuvka HDMI ve společném rámečku	kpl	1,000	1 750,00	1 750,00	

**D D7 Společné 47 810,00**

0	K	Pol64	koordinace, enginnering	kpl	1,000	5 910,00	5 910,00	
0	K	Pol65	pomocný materiál	kpl	1,000	11 100,00	11 100,00	
0	K	Pol66	PPV z materiálu a montáží (sekání, úklid, průrazy)	kpl	1,000	18 800,00	18 800,00	
0	K	Pol67	doprava	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
0	K	Pol68	PD skutečného provedení	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	

**D D8 SLP - CELKEM 0,00**